様式第５号
宮崎市青島パークゴルフ場附属設備等利用許可申請書

年　　月　　日

　指定管理者　殿

住　　　　　所
氏名又は団体名
代表者氏名
担当者氏名

電話番号
次のとおり、宮崎市青島パークゴルフ場の附属設備又は備品の利用の許可を申請します。

	区　分
	単価
	数量
	利用時間
	※時間数
	※利用料金

	クラブ・ボール
	100円
	組

	円

	テント
	40円
	張
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	長机
	20円
	脚
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	椅子（５脚）
	10円
	脚
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	ワイヤレスマイクロホン
	150円
	本
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	ハンドマイク
	40円
	台
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	放送設備
	300円
	式
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	持込電気器具用電気設備
	60円
	ｷﾛ
ﾜｯﾄ
	　　時　　分～　　時　　分

	円

	※利用料金の合計金額
	円

注１　利用時間に１時間未満の端数が生じたときは、その端数は、１時間と

します。
注２　持込電気器具の定格消費電力の合計に１キロワット未満の端数があるときは、その端数は、１キロワットとします。
注３　※印の欄は、記入しないでください。
	指定管理者記入欄

	許可番号・年月日
	第　　号　　　　年　　月　　日

	備考